
 

 

Zarządzenie 

Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.48.2016 

z dnia 27 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Starosty Krapkowickiego nr AO.120.43.2016 z dnia 20 maja 

2016 r. w spr. zasad opracowywania dokumentów. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) w związku z §§ 35-37 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krapkowicach stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XIV/101/2011 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 29 grudnia 2011 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Starosty Krapkowickiego nr AO.120.43.2016 z dnia 20 maja 2016 r. 

w spr. zasad opracowywania dokumentów § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Radcę prawnego pod względem formalno – prawnym w przypadku spraw wymagających 

opinii.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

Z up. Starosty 

Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta 

 


